nag

Cnenyw 30 9KCNepTomM

oo =

OnucaHune

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

Bbliktlo4aTe/Ib aBTOMaTU4YeCKNI
MoaysibHbI 3 D 100A 10kA BA-
201 DEKraft 13021DEK

13021DEK

ABTOMaTUMYECKMI BbiKOYaTeNnb cepun BA-201 DEKraft; 3P; HOMUHanbHbIN TOK 100 A; xapakTepucTuka D; oTkaovatowas
cnocobHocTb 10 KA; wupnHa - 4,5 moA. X 18Mm. MoHONMTHaA nuueBas NnaHenb obecnevymnBaeT 6e30MacHyto
3KCnAyaTaumio annapaTa. OKOWKO-NHANKATOP BCeraa nokasbliBaeT COCTOSHME annapaTa BHE 3aBUCUMMOCTU OT
MOJIOXKEHNA PYKOATKN yrnpaBaeHns. [IByxXno3nLMoHHas 3allenka obneryaetT MOHTax)K Bbik/tlo4aTensa. KneMmmbl paccymTaHbl

Ha NogKJa4yeHne NPoBOAHNKOB cevYeHneM 4o 35 KB.MM.

Obwune
Bup ToBapa
BbicoTa,m

rnybrHa MOHTaXa, YCTAaHOBKMW ,MM

HoMuHanbHaa oTkAYatoLaa cnocobHocTb B cooTBeTCcTBUM ¢ EN 60898

KA

HomMunHanbHoe Hanps>xeHue (B)
HOMWHanbHbIN TOK, A.

ObLee KOMYECTBO NOJIOCOB

Pop Toka
C KOMMYTUPYEMbIM HENTPasSIbHbIM NPOBOAHNKOM

Cepusa

CTeneHb 3arpsa3HeHmns (4ncno)

CTteneHb 3aWwunThbl IP

XapakTepucTtuka cpabaTbiBaHUA

YacToTa (I'u)

LLinpuHa B 4ncnax MoAysibHbIX PacCTOSAHUN

LwnpwuHa,m

BbikJil04aTEIb aBTOMATUYECKUA MOLYJIbHbIV
0.062

72

10

400

100

3

MepemMeHHbIN TOK (AC)

HeT

DEKraft

3

IP20

50

0.085



sales@nag.ru

Cnepnyv 30 9KCNepTom

O
000 «HAT »
n Q o +7 (343) 379-98-38
\ ¥ 4

FapaHTUNHBLIA CPOK 3roga



	Выключатель автоматический модульный 3п D 100А 10кА ВА-201 DEKraft 13021DEK
	13021DEK
	Описание
	Общие



