



Выключатель автоматический модульный 3п D 100А 10кА ВА-201 DEKraft 13021DEK

13021DEK

Описание

Автоматический выключатель серии ВА-201 DEKraft; 3Р; номинальный ток 100 А; характеристика D; отключающая способность 10 кА; ширина – 4,5 мод. х 18мм. Монолитная лицевая панель обеспечивает безопасную эксплуатацию аппарата. Окошко-индикатор всегда показывает состояние аппарата вне зависимости от положения рукоятки управления. Двухпозиционная защелка облегчает монтаж выключателя. Клеммы рассчитаны на подключение проводников сечением до 35 кв.мм.

Общие

Вид товара	Выключатель автоматический модульный
Высота,м	0.062
Гарантийный срок	3 года
Глубина монтажа, установки ,мм	72
Номинальная отключающая способность в соответствии с EN 60898 ,кА	10
Номинальное напряжение (В)	400
Номинальный ток, А.	100
Общее количество полюсов	3
Род тока	Переменный ток (AC)
С коммутируемым нейтральным проводником	Нет
Серия	DEKraft
Степень загрязнения (число)	3
Характеристика срабатывания	D
Частота (Гц)	50
Ширина в числах модульных расстояний	6
Ширина,м	0.085



ООО «НАГ»
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

Степень защиты IP

IP20